YORK
MALTANCZYK
SHIH TZU
PEKINCZYK

PUDEL MINIATURA
POMERANIAN
LHASA APSO

WEST

SZNAUCER MINI
COCKER SPANIEL
FOX TERRIER
CAVALIER

JACK RUSSEL

SZNAUCER OLBRZYM

AIREDALE TERRIER

KAPIEL
MALE RASY
SREDNIE RASY
DUZE RASY

CENNIK

odrost
2 miesigce

130 zt
150 zt
150 zt
140 zt
170 zt
140 zt
160 zt

170 zt
170 zt
170 zt
180 zt

250 zt
250 zt

90 zt/h
120 zt/h
140 zt/h

OBCINANIE PAZURKOW ]
KOSMETYCZNE CZYSZCZENIE ZEBOW

CZYSZCZENIE USZU

WYCZESYWANIE
KAPIEL OZONOWA

STRZYZENIE OKOLIC OCZU I LAPEK

KOLTUNY 30-60 zt

INSEKTY 40 zt

odrost ponad
2 miesigce

150 zt
180 zt
180 zt
170 zt
200 zt
170 zt
180 zt

200 zt
200 zt
200 zt
210 zt

320 zi
320 zt

10 zt
130 z4/1,5h
20 zt

100 zt/h
od 60 zt

15 zt

trymowanie

200 zt
200 zt
250 zt
250 zt
170 zt
190 zt

120 zt/h
120 zt/h

Podane ceny sg orientacyjne. Ostateczny koszt zalezy od stanu pieska.




